
ZARZĄDZENIE NR  55/19 

WÓJTA GMINY NIECHLÓW 
 

z dnia 16 kwietnia 2019 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie Gminy Niechlów na 2019 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym, (t. 

j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 506 ) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o 

finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, ze zm.) i § 9 pkt. 3 Uchwały Nr VI/23/2019 

Rady Gminy Niechlów  z dnia 24 stycznia 2019  roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Niechlów na 2019 rok zarządza się co następuje: 
 

 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych Gminy Niechlów na 2019 rok zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych  Gminy Niechlów na 2019 rok  zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Niechlów na  2019 rok wynosi: 

1. dochody    32 190 764,00zł.  

w tym: 

1) dochody bieżące  20 574 068,19 zł. 

2) dochody majątkowe    11 616 695,81 zł. 

 

2. wydatki    35 503 721,56 zł. 

w tym: 

1) wydatki bieżące   20 748 391,00  zł. 

2) wydatki majątkowe  14 755 330,56  zł. 

 

3. przychody                                                   3 890 401,56  zł. 

4. rozchody                577 444,00 zł. 

5. deficyt  budżetu gminy                   3 312 957,56  zł. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 



Uzasadnienie: 

1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków w działach: 

a) „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania zlecone 

związane z przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych 

na dzień 26 maja b.r. w wysokości 8 161,00 zł (Krajowe Biuro Wyborcze pismo nr  DWR-

803-5/19), 

b) „Edukacyjna opieka wychowawcza” z dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 

realizację zadań związanych z dofinansowaniem świadczeń pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d  i art. 90e ustawy o systemie oświaty 

w wysokości 59 508,00 zł. (Wojewoda Dolnośląski pismo nr KO.ZFK.3146.31.2019). 

 

2. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale „Pomoc społeczna” z tytułu dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu państwa na przeznaczonej na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych 

dodatków energetycznych zgodnie z  przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 

energetyczne w wysokości 96,00 zł. 

 

3. Dokonuje się przesunięć w planie finansowym w działach: 

a) „Administracja publiczna” 

b) „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 

c) „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

d) „Kultura fizyczna” 

 

w celu zabezpieczenia prawidłowości realizowanych wydatków bieżących. 

 

 

Sp.: A. Przybylska 

 


